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Schraubstopfen, M8x1

Produktinformationen
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung
Artikel-Nr.

Artikel-Nr.
Zolltarif-Nr.

Zolltarif-Nr.
Verpackungseinheit

Verpackungseinheit
Step-Datei

Step-Datei
EAN

EAN

Schutzstopfen M8x1, schwarz

8015075

39269097

1

Schutzstopfen_M8x1.stp

4047106072261

Technische Daten
Farbe

Farbe
Abdeckung für

Abdeckung für
Schutzart (montiert)

Schutzart (montiert)

BK, ähnlich RAL9005

M8x1, Kupplung

IP67

Klassifikationen
eCl@ss 6.0

eCl@ss 6.0
eCl@ss 7.0

eCl@ss 7.0
eCl@ss 8.0

eCl@ss 8.0
eCl@ss 9.0

eCl@ss 9.0
ETIM 5.0

ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 6.0

27261210

27440208

27440208

27440208

EC002314

EC002314

Die in diesem Datenblatt enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet. Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt.
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